
UCHWAŁA NR IV/22/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania przedstawiciela do Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2190, poz. 1629) uchwala się co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miasta Sejny w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sejnach wybiera się Panią Jolantę Piktel - Dabulis.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/45/15 Rady Miasta w Sejnach z dnia 21 sierpnia 2015 roku w  sprawie 
powołania przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 25DA3E59-E2FF-467A-BD3A-0C7AF51C41DC. Podpisany Strona 1




